АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.04.2017      №  953-па

О  внесении  изменений  в
административный  регламент
администрации  города  Южно-
Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Выдача
разрешений на организацию  ярмарок»,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 30.05.2016 № 1616-па

В соответствии со  ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  следующие  изменения  в  административный  регламент
администрации  города  Южно-Сахалинска  предоставления  муниципальной  услуги
«Выдача  разрешений  на  организацию  ярмарок»,  утвержденный  постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 30.05.2016 № 1616-па.
         1.1.  В подпунктах 1.3.2., 1.3.3. подраздела 1.3. раздела I.  «Общие требования» и
в  Приложении № 1 к административному регламенту администрации города Южно-
Сахалинска  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  разрешений  на
организацию ярмарок» слова и цифры «ул. Невельского, 31, каб 1» заменить словами и
цифрами  «пр. Победы, 62А, каб.7».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

3.  Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
начальника Департамента продовольственных ресурсов и потребительского рынка.

Мэр города           С.А.Надсадин